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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

33,5 mln zł na projekty dydaktyczne i
badawacze w woj. świętokrzyskim

Około 33,5 mln zł wsparcia z Unii Europejskiej otrzymają projekty związane z modernizacją
i wyposażeniem laboratoriów uczelni oraz budową i wyposażeniem specjalistycznych obiektów
placówek ochrony zdrowia w województwie świętokrzyskim. 

W poniedziałek przedstawiciele władz samorządowych regionu i pomysłodawcy projektów podpisali
w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach preumowy na wsparcie 17 przedsięwzięć w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.

Ponad 14 mln zł unijnego dofinansowania otrzymała spółka Artmedik, która prowadzi szpital
w Jędrzejowie. Przy placówce powstanie specjalistyczne zaplecze naukowo-badawcze,
wykorzystujące najnowocześniejsze technologie. Umożliwi ono prowadzenie badań m.in. w zakresie
inżynierii tkankowej oraz diagnostykę i terapię obrazową. Powstanie także centrum symulacji
medycznej wraz z prosektorium.
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Ponad 7 mln zł unijnego wsparcia na zakup sprzętu do pracowni elektrofizjologii, aparatów USG do
kardiologii i na dodatkowy tomograf komputerowy, otrzymał Wojewódzki Szpital Zespolony
w Kielcach. Z kolei szpital w Staszowie otrzymał ponad 3,3 mln zł na wyposażenie nowego bloku
operacyjnego i pracowni endoskopowych.

Politechnika Świętokrzyska – dzięki unijnemu dofinansowaniu – zbuduje lub rozbuduje laboratoria,
badające m.in. bezpieczeństwo transportu zbiorowego i zakupi aparaturę związaną z elektroniką
przemysłową, biomedyczną i energoelektroniką. Dofinansowanie projektów to ponad 2,6 mln zł.

Instytut Badawczy Dróg i Mostów w Warszawie otrzymał ponad 2,4 mln zł na budowę nowej siedziby
swojej fili w Kielcach – Interdyscyplinarnego Laboratorium Doświadczalnej Weryfikacji Parametrów
Konstrukcji Mostów.

Wsparcie otrzymały także kieleckie uczelnie niepubliczne. Przy Wyższej Szkole Administracji
Publicznej, dzięki niemal 3 mln zł dofinansowania, powstanie centrum współpracy międzyregionalnej.
Wyższa Szkoła Handlowa – otrzymała niemal 600 tys zł wsparcia – zmodernizuje laboratoria
budownictwa i informatyczne w Kielcach oraz wyposaży laboratoria logistyki i fizyki oddziale
zamiejscowym w Ostrowcu Świętokrzyskim.
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
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